
УТВЕРЖДЕНО 
Директор МБУ «Школа № 28» 

А.В. Маряшова 

 

ЦИКЛОГРАММА 

педагога-психолога МБУ «Школа № 28» г.о. Тольятти Кононова Елена Валериевна 

ДНИ 
НЕДЕЛИ/ 

НАПРАВЛЕ
НИЯ 

РАБОТЫ 

ПРОСВЕЩЕ
НИЕ 

ПРОФИЛАКТ
ИКА 

КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ 

ДИАГНОСТ
ИКА 

КОРРЕКЦ
ИЯ И 

РАЗВИТИ
Е 

Аналитическ
ая, учебно-

методическа
я и 

организацио
нная 

деятельность 

УЧАЩИЕ
СЯ 

ПЕДАГО
ГИ 

РОДИТЕ
ЛИ 

ПОНЕДЕЛЬ
НИК 

(00.00-
00.00) 

15.00-17.00           
12.00-
13.00 

8.00-12.00 

13.00-15.00 

ВТОРНИК 

(00.00-
00.00) 

  15.00-16.00     
16.00-
18.00 

9.00-10.00 
13.00-
14.00 

8.00-9.00 

10.00-13.00 

СРЕДА 

(00.00-
00.00) 

15.00-17.00             14.00-15.00 

ЧЕТВЕРГ 

(00.00-
00.00) 

      
16.00-
17.00 

  
14.00-
16.00 

  13.00-14.00 

ПЯТНИЦА 

(00.00-
00.00) 

    
16.00-
17.00 

  
17.00-
19.00 

9.00-11.00   
8.00-9.00 

11.00-16.00 

СУББОТА 

(00.00-
00.00) 

                

ИТОГО 4 часа 1 час 1 час 1 час 4 часа 5 часов 2 часа 18 часов 
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